Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2016 года                                                                 № 35
с. Чингильтуй

Об отмене противопожарного периода

В связи с установившейся холодной и снежной погоды, администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:
1. Отменить пожароопасный период, введенный постановлением от 14.10.2016 года № 34 «О пожароопасном периоде» в границах сельского поселения с 14.11.2016 года.
2. Признать утратившим силу постановление от 14.10.16 г.  № 34 «О пожароопасном периоде».
3. Данное постановление обнародовать на стендах администрации и СДК. Разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://калгазабайкальский край.РФ/selskoe poselenie chingiltuskoe.html).

 Глава администрации
 сельского поселения
«Чингильтуйское»                                                                    М.И. Кутенков